

Electricon A/S
Thrigesvej 37E, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 83 16 65

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

Kim Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Electricron A/S Thrigesvej 37E 7430 Ikast
	Telefon: 72260211
	CVR-nr.: 40 83 16 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bent Winkler, Formand Marianne Bertelsen Kim Bertelsen
Direktion	Rene Østergaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Kim Bertelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har primært bestået af risikovurdering, projektering, installation og servicering af løsninger til lyn- og overspændingsbeskyttelse af bygninger, installationer og anlæg i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 1. oktober 2019 og har pr. denne dato overtaget aktiviteten fra et af Holdingselskabet 50 % ejet søsterselskab.

Det ordinære resultat efter skat udgør 807 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets positive udvikling forventes at fortsætte. Investeringer i organisations- og kompetenceudvikling er dels iværksat og dels planlagt på flere niveauer, ligesom der kan ses en positiv udvikling på efterspørgsel på større kundeprojekter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	9.386.517
1 Personaleomkostninger	-8.062.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.435
Driftsresultat	1.131.177
Øvrige finansielle omkostninger	-86.937
Resultat før skat	1.044.240
Skat af årets resultat	-236.800
Årets resultat	807.440
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	307.440
Disponeret i alt	807.440

Balance 30. september

Aktiver	2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>507.375</u>
Deposita	15.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>522.412</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	486.023
Varebeholdninger i alt	<u>486.023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.180.217
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	516.000
Andre tilgodehavender	101.359
Periodeafgrænsningsposter	96.879
Tilgodehavender i alt	<u>3.894.455</u>
Likvide beholdninger	<u>2.073.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.453.574</u>
Aktiver i alt	<u>6.975.986</u>

Balance 30. september

Passiver	2020
Note	<u>2020</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	2.500.000
Overført resultat	307.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.307.440</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	236.800
Andre hensatte forpligtelser	748.513
Hensatte forpligtelser i alt	<u>985.313</u>
Gældsforpligtelser	
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	253.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.603
Anden gæld	2.115.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.683.233
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.683.233</u>
Passiver i alt	<u>6.975.986</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	7.026.917
Pensioner	864.042
Andre omkostninger til social sikring	171.946
	8.062.905
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16
	<u>30/9 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	130.469
Tilgang i årets løb	567.006
Kostpris 30. september 2020	697.475
Årets afskrivninger	-190.100
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-190.100
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	507.375
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	18.580.000
Modtagne acotobetalinge	-18.317.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	263.000
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	516.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-253.000
	263.000
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. oktober 2019 (Stiftelse)	40.000
Kontant kapitaludvidelse	2.460.000
	2.500.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.200 t.kr. samt sikringskonto på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	486
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.180

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 321 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 575 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 118 t.kr. Lejemålene har opsigelsesperioder på 3-6 mdr. Den samlede restforpligtelse udgør 46 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

På vegne af selskabet har kreditinstitut stillet garantier overfor kunder på 3.538 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Bertelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.